
 
 
 
                              ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 
 
 
 

1. Λαµπτήρες φθορισµού 36w 120cm,  Φως ηµέρας, 220-240v 50 HZ              ΤΕΜ.     500 
 

2. Λαµπτήρες φθορισµού 58w 150cm,  Φως ηµέρας ,220-240v 50 HZ               ΤΕΜ.    200 
 

3. Λαµπτήρες φθορισµού 18w 60cm , Φως ηµέρας, 220-240v 50 HZ                  ΤΕΜ.    500 
 

4. Λαµπτήρες φθορισµού 32w κυλινδρικός, Φως ηµέρας, 220-240v 50 HZ        ΤΕΜ.     100 
 

5. Λαµπτήρες εξοικονόµησης ενέργειας 23 w /827, απόδοση 120 w ,15000h λειτουργίας, κάλυκας 
Ε-27,  220-240v 50 HZ                                                                                      ΤΕΜ. 200 

                                                         
6. Λαµπτήρες εξοικονόµησης ενέργειας 85 w, κάλυκας Ε-27 , φως ηµέρας , 220-240v 50 HZ   

                                                                                                                          ΤΕΜ. 50 
 

7. Λαµπτήρες ατµών νατρίου τύπου αχλάδι ΝΑv-E 210  w, κάλυκας Ε-40           ΤΕΜ.50 
 

8. Λαµπτήρες ατµών νατρίου τύπου αχλάδι ΝΑv-E 110  w, κάλυκας Ε-27            ΤΕΜ. 100 
 

9. Λαµπτήρες ατµών Νατρίου τύπου αχλάδι 70 w,κάλυκας Ε-27                          ΤΕΜ. 300 
 

10.  Λαµπτήρες αλογόνου µετάλλου HQI-T400 w, κάλυκας Ε-40 ,  220-240v 50 HZ ΤΕΜ. 50  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
                     ∆ΣΣΜ/ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ Β. ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

 
                                                                                                                                                 ΑΡΙΘ. ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ :  ∆ΣΣΜ-540490 
                                                                      
                                                                                                                                                  ANTIKEIMENO :  ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ 

  
 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 
       

 Συνολική  καθαρή αξία αριθµητικώς σε Ευρώ  ……………………….……….……, πλέον ΦΠΑ 
 
 
 Συνολική καθαρή αξία ολογράφως σε Ευρώ……………………………………….,πλέον Φ.Π.Α. 

 
 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΑ 

 
 ΕΠΩΝΥΜΙΑ: ……………………………………………………………… 
 
 ΑΦΜ:  ……………………………………………………………………… 
 
∆ΟΥ: ……………………………………………………………………….. 

 
∆/ΝΣΗ: …………………………………………………………………….. 

         ΥΠΟΓΡΑΦΗ:                                                                                  (σφραγίδα)  
 

 
Α/Α 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 
 ΜΟΝΑ∆Α  

 
 ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 
ΤΙΜΗ  
ΜΟΝΑ∆ΟΣ 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 
(ΕΥΡΩ) 

A. 
 

1. 
 
 

2 
 
 

3 
 
 

4 
 
 
 

5 
 
 
 

6 
 
 
 

7 
 
 

8 
 
 

9 
 
 

10 
 
 

Προµήθεια των κάτωθι  λαµπτήρων 
 
Λαµπτήρες φθορισµού 36w 120cm,  Φως ηµέρας, 
220-240v 50 HZ                
 
Λαµπτήρες φθορισµού 58w 150cm,   Φως ηµέρας, 
220-240v 50 HZ               
 
Λαµπτήρες φθορισµού 18w 60cm,  Φως ηµέρας, 
220-240v 50 HZ               
 
Λαµπτήρες φθορισµού 32w, κυλινδρικός, Φως 
ηµέρας, 220-240v 50 HZ               
 
 
Λαµπτήρες εξοικονόµησης ενέργειας 23 w /827 
 Απόδοση 120 w ,15000h λειτουργίας, κάλυκας  
Ε-27  220-240v 50 HZ                  
                                                         
Λαµπτήρες εξοικονόµησης ενέργειας 85 w, 
κάλυκας Ε-27 ,   φως ηµέρας , 220-240v 50 HZ   
                                                                                                                          
 
 Λαµπτήρες ατµών νατρίου τύπου αχλάδι ΝΑv-E 
210  w, κάλυκας Ε-40 
 
Λαµπτήρες ατµών νατρίου τύπου αχλάδι ΝΑv-E 
110  w, κάλυκας Ε-27   
 
Λαµπτήρες ατµών Νατρίου τύπου αχλάδι 70 w, 
κάλυκας Ε-27  
 
Λαµπτήρες αλογόνου µετάλλου HQI-T400 w, 
κάλυκας Ε-40 ,  220-240v 50 HZ   
 

 
 

Τεµ. 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 

 
 

500 
 
 

200 
 
 

500 
 
 

100 
 
 
 

200 
 
 
 

50 
 
 
 

50 
 
 

100 
 
 

300 
 
 

50 

  


