

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ

1. Λαμπτήρες φθορισμού 36w 120cm, Φως ημέρας, 220-240v 50 HZ TEM. 500
2. Λαμπτήρες φθορισμού 58w 150cm, Φως ημέρας ,220-240v 50 HZ TEM. 200
3. Λαμπτήρες φθορισμού 18w 60cm , Φως ημέρας, 220-240v 50 HZ TEM. 500
4. Λαμπτήρες φθορισμού 32w κυλινδρικός, Φως ημέρας, 220-240v 50 HZ TEM. 100
5. Λαμπτήρες εξοικονόμησης ενέργειας 23 w /827, απόδοση 120 w ,15000h λειτουργίας, κάλυκας E-27, 220-240v 50 HZ TEM. 200
6. Λαμπτήρες εξοικονόμησης ενέργειας 85 w, κάλυκας E-27 , φως ημέρας , 220-240v 50 HZ TEM. 50
7. Λαμπτήρες ατμών νατρίου τύπου αχλάδι NAv-E 210 w, κάλυκας E-40 TEM.50
8. Λαμπτήρες ατμών νατρίου τύπου αχλάδι NAv-E 110 w, κάλυκας E-27 TEM. 100
9. Λαμπτήρες ατμών Νατρίου τύπου αχλάδι 70 w, κάλυκας E-27 TEM. 300
10. Λαμπτήρες αλογόνου μετάλλου HQI-T400 w, κάλυκας E-40 , 220-240v 50 HZ TEM. 50

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ (ΕΥΡΩ)
A.	Προμήθεια των κάτωθι λαμπτήρων				
1.	Λαμπτήρες φθορισμού 36w 120cm, Φως ημέρας, 220-240v 50 HZ	Τεμ.	500		
2	Λαμπτήρες φθορισμού 58w 150cm, Φως ημέρας, 220-240v 50 HZ	“	200		
3	Λαμπτήρες φθορισμού 18w 60cm, Φως ημέρας, 220-240v 50 HZ	“	500		
4	Λαμπτήρες φθορισμού 32w, κυλινδρικός, Φως ημέρας, 220-240v 50 HZ	“	100		
5	Λαμπτήρες εξοικονόμησης ενέργειας 23 w /827 Απόδοση 120 w ,15000h λειτουργίας, κάλυκας E-27 220-240v 50 HZ	“	200		
6	Λαμπτήρες εξοικονόμησης ενέργειας 85 w, κάλυκας E-27 , φως ημέρας , 220-240v 50 HZ	“	50		
7	Λαμπτήρες ατμών νατρίου τύπου αχλάδι NAv-E 210 w, κάλυκας E-40	“	50		
8	Λαμπτήρες ατμών νατρίου τύπου αχλάδι NAv-E 110 w, κάλυκας E-27	“	100		
9	Λαμπτήρες ατμών Νατρίου τύπου αχλάδι 70 w, κάλυκας E-27	“	300		
10	Λαμπτήρες αλογόνου μετάλλου HQI-T400 w, κάλυκας E-40 , 220-240v 50 HZ	“	50		

Συνολική καθαρή αξία αριθμητικώς σε Ευρώ, πλέον ΦΠΑ

Συνολική καθαρή αξία ολογράφως σε Ευρώ.....,πλέον Φ.Π.Α.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΑ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ:

ΑΦΜ:

ΔΟΥ:

Δ/ΝΣΗ:

ΥΠΟΓΡΑΦΗ:

(σφραγίδα)